Nec

primæ partis.

Nec possunt ex equi in libris. num. 280.
Possunt manus propria procuratore facere.
num. 281.
Scriptis eorum plene creditur. num. 282.
Omnia quæ de Doctoribus, & licentiatis
diximus extenduntur ad magistros ar-
tium. num. 283.
Aduocati verā obtinent nobilitatē. n. 284.
Ampliatur licet nō sint Curiales. n. 285.
Omnia priuilegia Doctorum ad aduocatos
extenduntur. num. 286.
Iudei, nec infames non possunt aduocare.
num. 287.
Aduocati possunt facere substitutionem
militarem filijs. nu. 288.
Contraria sententia. num. 289.
Defenditur affirmatiua. num. 290.
Omnia priuilegia, quæ Doctoribus compe-
tunt communicantur aduocatis. n. 291.
Rabulæ ex officio nō nobilitantur. n. 292.
Bachalauri secundū Garsiam si sunt emi-
nentis scientiæ gaudent nobilitate.
num. 293. Sed contra. num. 294.
Bachalauris non conceduntur plura priu-
ilegia Doctorum. n. 295.
Medici Doctores eadem qua aliarū scien-
tiarum gaudent prærogatiua. n. 296.
Quid dicendum de Licentiatis. 297.
Quid de Bachalauris. num. 298.
Affirmatiuē deciditur. num. 299.
Bachalauri medici non gaudent homena-
gio, nec alijs prærogatiuis Doctorum.
num. 300.
Intelligitur l. vlt. D. iure immun. n. 301.
Intelliguntur plura iura, leg. Ambitiosa.
D. decret. ab ord. fac. l. Thais, 40. §.
Lucius de fid. lib. l. Alimenta §. i. D.
alim. & cibar. l. Seio, §. vlt. D. annuis
legat. leg. Patronus §. Ite D. oper. liber.

l. i. §. Ne autem C. de communi seruo
manumiss. num. 302.
Archiatr medicorum, vulgo fizico mor,
maximam obtinet dignitatem. n. 303.
Protomedici sacri palati dignitatem cen-
sentur habere. num. 304.
Archiatris modo primi ordinis, modo se-
cundi dignitas conceditur. num. 305.
Medici intendentes militū curationi me-
dia gaudent nobilitate num. 306.
Intelligitur l. i. C. profess. & med. n. 307.
Chirurgi sunt mechanici. num. 308.
Contrarium quod sint nobiles defendit Ca-
bed. num. 309.
Defenditur prior sententia. n. 310.
Farmacopola nobilis utrum sit. num. 312.
Chirurgi & archiatros nobilissimus. n. 311.
Officium farmacopole numeratur inter
artes mechanicas. n. 314.
Ars pictoria de se non est nobilis. n. 315.
Pictoria ars à solis sordidis muneribus li-
berat. num. 316.
Operæ obsequiales, etiam si non petantur
debentur patrono, secus in fabrilibus.
num. 317.
Operæ vel sunt officiales vel artificiales.
num. 318. Et quæ sint.
Operæ officiales debentur filio patroni tā-
quam filio, non tanquā hæredi. n. 319.
Intelligitur, l. Cum patronus 22. §. Cum
libertus D. de oper. libert. num. 320.
Æstimatio operarum officialium transit
ad hæredes. num. 321.
Operæ fabriles quæ, & ad hæredes tran-
seunt. num. 322.
Operæ officiales præsit & non condicuntur,
secus in fabrilibus. num. 323.
Aurifici licet se ad instar nobilium gerat,
non excludunt naturales. num. 324.